proposta em razão do menor preço Global e ADJUDICOU a
empresa MARCIO ANTONIO BERTUOLLO, porte “ME”, CNPJ
nº 31.994.540/0001-61, com sede a Rodovia Armando Sales
de Oliveira, s/nº, KM 501 - Fundos, Cep - 15.460-000, no
Município de Icém/SP, que apresentou proposta no valor
total de R$ 280.363,86 (Duzentos e oitenta mil, trezentos e
sessenta  e  três  reais  e  oitenta  e  seis  centavos).Nova
Granada,  24  de  junho  de  2022.Tânia  Liana  Toledo
Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

Global e ADJUDICOU a empresa CONSTRUTORA CIVILCAP
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, porte “EPP”, CNPJ nº
09.295.648/0001-07,  Rua  João  Basso,  nº  105,  Letra  A,
Distrito Industrial, no município de Nova Granada/SP, Cep:
15.440-000, que apresentou proposta no valor total de R$
383.395,20  (trezentos  e  oitenta  e  três  mil,  trezentos  e
noventa e cinco reais e vinte centavos) . Nova Granada, 24
de junho de 2022. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 - PROCESSO Nº

[...]

Global e ADJUDICOU a empresa CONSTRUTORA CIVILCAP
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, porte “EPP”, CNPJ nº
09.295.648/0001-07,  Rua  João  Basso,  nº  105,  Letra  A,
Distrito Industrial, no município de Nova Granada/SP, Cep:
15.440-000, que apresentou proposta no valor total de R$
357.579,11 (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e
setenta e nove reais e onze centavos) . Nova Granada, 24
de junho de 2022. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: